МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 4 «ЛАСТОЧКА»

(МБДОУ «Детский сад № 4 «Ласточка»)

«Джыдж» челядьöс 4 №-а видзанiн» школаöдз велöдан

муниципальнöй сьöмкуд учреждение

П Р И К А З

Т Ш Ö К Т Ö Д

      «  21  »     февраля     2019 г.                                                                                              №   38_

г. Инта

О зачислении в детский сад

          На основании  Устава, запроса родителей (законных представителей) и медицинского

заключения, Договора об образовании  по образовательной программе дошкольного образования

между МБДОУ «Детский сад № 4 «Ласточка»  и родителями (законными представителями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить ребенка в МБДОУ «Детский сад № 4 «Ласточка» с 25.02.2019  в среднюю группу.

2. Медицинской сестре оформить карту индивидуального развития ребенка.

3. Делопроизводителю - сформировать личное дело обучающегося.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 4 «Ласточка»                                                                                         Э.М. Леонова